

	DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPPA SKPD		Formulir DPPA - SKPD 2.2.1			
						1.25.1.25.01.21.03.5.2.					
	PEMERINTAH PROVINSI RIAU Tahun Anggaran 2014										
Urusan Pemerintahan : 1.25. - KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA											
Organisasi : 1.25.01. - Dinas Komunikasi, Informatika dan Pengolahan Data Elektronik											
Program : 1.25.21. - Pengembangan Data/Informasi/Statistik Daerah											
Kegiatan : 1.25.21.03. - Pembinaan dan Peningkatan Kewajiban Pelayanan Universal (KPU) Universal Service Obligasi (USO) di Provinsi Riau											
Lokasi Kegiatan : -											
Latar belakang perubahan/dianggarkan dalam : perubahan APBD											
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan		Setelah perubahan				
Capaian Program	Peringkat Provinsi Riau dalam penyuluhan MPLIK		Peringkat Provinsi Riau dalam penyuluhan MPLIK		2 Sumatera		2 Sumatera				
Masukan	Jumlah Dana		Jumlah Dana		375.000.000,00		310.175.000,00				
Keluaran	Jumlah Mobil PLIK yang operasional Jumlah Kab/Kota yang dievaluasi KPU/USO nya		Jumlah Mobil PLIK yang operasional Jumlah Kab/Kota yang dievaluasi KPU/USO nya		2 bus 12 Kab/Kota		2 bus 12 Kab/Kota				
Hasil	Peringkat Provinsi Riau dalam penyuluhan MPLIK		Peringkat Provinsi Riau dalam penyuluhan MPLIK		2 Sumatera		2 Sumatera				
Kelompok Sasaran Kegiatan :											
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.	BELANJA LANGSUNG	0.00		0,00	375.000.000,00	0.00		0,00	310.175.000,00	(64.825.000,00)	(17,287)
5.2.1.	Belanja Pegawai	0.00		0,00	76.070.000,00	0.00		0,00	76.070.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.	Honorarium PNS	0.00		0,00	4.950.000,00	0.00		0,00	4.950.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0.00		0,00	2.250.000,00	0.00		0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Sekretariat Pelaksana Kegiatan Dialog M-PLIK:	0.00	-	0,00	2.250.000,00	0.00	-	0,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Penanggung Jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00	1.00	ok	400.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Ketua	1.00	ok	350.000,00	350.000,00	1.00	ok	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Wakil Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00	1.00	ok	300.000,00	300.000,00	0,00	0,000
	Sekretaris	1.00	ok	250.000,00	250.000,00	1.00	ok	250.000,00	250.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.1.01.01.	Wakil Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Anggota	5.00	ok	150.000,00	750.000,00	5.00	ok	150.000,00	750.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0.00		0,00	150.000,00	0.00		0,00		(150.000,00)	(100,000)
	Honorarium Pejabat Pengadaan barang dan Jasa	1.00	ok	150.000,00	150.000,00	0.00	ok	150.000,00		(150.000,00)	(100,000)
5.2.1.01.03.	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa	0.00		0,00	750.000,00	0.00		0,00	750.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Tim Pemeriksa Pengadaan Barang dan jasa	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00	1.00	Ok	750.000,00	750.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.04.	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	0.00		0,00	1.800.000,00	0.00		0,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)	6.00	ob	300.000,00	1.800.000,00	6.00	ob	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
5.2.1.01.06.	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	0.00		0,00		0.00		0,00	150.000,00	150.000,00	0,000
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	0.00		0,00		1.00	OK	150.000,00	150.000,00	150.000,00	0,000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS	0.00		0,00	71.120.000,00	0.00		0,00	71.120.000,00	0,00	0,000
5.2.1.02.05.	Honorarium Pengisi Acara/Kader/Editor/Penjaga	0.00		0,00	71.120.000,00	0.00		0,00	71.120.000,00	0,00	0,000
	Honorarium Petugas Jaga Layanan M-PLIK (2 org x 2 unit mobil x 24 hr x 12 bln)	1,152.00	ob	60.000,00	69.120.000,00	1,152.00	ob	60.000,00	69.120.000,00	0,00	0,000
	Pengisi Acara/Penunjang Kegiatan Dialog:	0.00	-	0,00	2.000.000,00	0.00	-	0,00	2.000.000,00	0,00	0,000
	Moderator, 1 org x 2 sesi	2.00	org/sesi	400.000,00	800.000,00	2.00	org/sesi	400.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	Notulen, 2 org x 2 sesi	4.00	org/sesi	200.000,00	800.000,00	4.00	org/sesi	200.000,00	800.000,00	0,00	0,000
	Protokol/MC, 1 org	1.00	org/sesi	200.000,00	200.000,00	1.00	org/sesi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Pembaca do'a, 1 org	1.00	org/sesi	200.000,00	200.000,00	1.00	org/sesi	200.000,00	200.000,00	0,00	0,000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	0.00		0,00	298.930.000,00	0.00		0,00	234.105.000,00	(64.825.000,00)	(21,686)
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis	0.00		0,00	9.227.400,00	0.00		0,00	9.227.400,00	0,00	0,000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor	0.00		0,00	9.227.400,00	0.00		0,00	9.227.400,00	0,00	0,000
	Kertas HVS kuarto 70 gram	7.00	rim	55.200,00	386.400,00	7.00	rim	55.200,00	386.400,00	0,00	0,000
	Kertas HVS folio 70 gram	15.00	rim	63.200,00	948.000,00	15.00	rim	63.200,00	948.000,00	0,00	0,000
	Kertas karbon folio	2.00	rim	57.500,00	115.000,00	2.00	rim	57.500,00	115.000,00	0,00	0,000
	Kertas NCR	7.00	rim	40.800,00	285.600,00	7.00	rim	40.800,00	285.600,00	0,00	0,000
	Lem Putih ukuran 40 gram	2.00	buah	22.000,00	44.000,00	2.00	buah	22.000,00	44.000,00	0,00	0,000
	Balliner	2.00	ktk	200.000,00	400.000,00	2.00	ktk	200.000,00	400.000,00	0,00	0,000
	Pembolong Kertas	3.00	bh	78.000,00	234.000,00	3.00	bh	78.000,00	234.000,00	0,00	0,000
	Map Biasa Biola	12.00	pack	48.000,00	576.000,00	12.00	pack	48.000,00	576.000,00	0,00	0,000

[illegible]

[illegible]

[illegible]

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	Ke Kabupaten Rokan Hulu	0.00	-	0,00	3.520.000,00	0.00	-	0,00	3.520.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon III Gol. IV, 1 org x 3 hari	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon III Gol. IV, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Transport 1 org PP	1.00	ok	270.000,00	270.000,00	1.00	ok	270.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	Ke Kabupaten Pelalawan	0.00	-	0,00	1.820.000,00	0.00	-	0,00	1.820.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon IV Gol III, 1 org x 2 hr	2.00	oh	600.000,00	1.200.000,00	2.00	oh	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon IV Gol III, 1 org x 1 mlm	1.00	mlm/org	450.000,00	450.000,00	1.00	mlm/org	450.000,00	450.000,00	0,00	0,000
	Transport 1 org PP	1.00	ok	170.000,00	170.000,00	1.00	ok	170.000,00	170.000,00	0,00	0,000
	Ke Kabupaten Siak	0.00	-	0,00	2.900.000,00	0.00	-	0,00	2.900.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon IV Gol III, 1 org x 3 hr	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon IV Gol III, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Transport, 1 org PP	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	1.00	ok	200.000,00	200.000,00	0,00	0,000
	Ke Kota Dumai	0.00	-	0,00	2.970.000,00	0.00	-	0,00	2.970.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon IV Gol III, 1 org x 3 hr	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon IV Gol III, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Transport 1 org PP	1.00	ok	270.000,00	270.000,00	1.00	ok	270.000,00	270.000,00	0,00	0,000
	ke Kabupaten Rokan Hilir	0.00	-	0,00	3.580.000,00	0.00	-	0,00	3.580.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon III Gol IV, 1 org x 3 hr	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon III Gol IV, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Transport 1 org PP	1.00	org	330.000,00	330.000,00	1.00	org	330.000,00	330.000,00	0,00	0,000
	Ke Kabupaten Kuansing	0.00	-	0,00	2.920.000,00	0.00	-	0,00	2.920.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon IV Gol III, 1 org x 3 hr	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon IV Gol. III, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Transport org PP	1.00	org	220.000,00	220.000,00	1.00	org	220.000,00	220.000,00	0,00	0,000
	Ke Kabupaten Bengkalis	0.00	-	0,00	6.690.000,00	0.00	-	0,00	6.690.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon III Gol. IV, 1 org x 3 hr	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon III Gol. IV, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon IV Gol III, 1 org x 3 hari	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon IV Gol. III, 1 org x 2 malam	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Transport 1 org PP	2.00	org	370.000,00	740.000,00	2.00	org	370.000,00	740.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.01.	Ke Kabupaten Meranti	0.00	-	0,00	6.750.000,00	0.00	-	0,00	3.650.000,00	(3.100.000,00)	(45,926)
	Uang Harian Eselon III Gol. IV, 1 org x 3 hr	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon III Gol. IV, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon IV Gol III, 1 org x 3 hari	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	3.00	oh	0,00		(1.800.000,00)	(100,000)
	Uang Penginapan Eselon IV Gol. III, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	0.00	mlm/org	0,00		(900.000,00)	(100,000)
	Transport 1 org PP	2.00	org	400.000,00	800.000,00	1.00	org	400.000,00	400.000,00	(400.000,00)	(50,000)
	ke Kab. Indragiri Hilir	0.00	-	0,00	5.840.000,00	0.00	-	0,00	3.620.000,00	(2.220.000,00)	(38,014)
	Uang Harian Eselon III Gol IV, 1 org x 3 hari x 1 kali	3.00	oh	650.000,00	1.950.000,00	3.00	oh	750.000,00	2.250.000,00	300.000,00	15,385
	Uang Penginapan Eselon III Gol. IV, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	2.00	mlm/org	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian PNS Non Struktural Gol. III, 1 org x 3 hari	3.00	oh	450.000,00	1.350.000,00	3.00	oh	0,00		(1.350.000,00)	(100,000)
	Uang Penginapan PNS Non Struktural Gol. III x 2 mlm x 1 kali	2.00	mlm/org	400.000,00	800.000,00	2.00	mlm/org	0,00		(800.000,00)	(100,000)
	Transportasi 1 orang PP	2.00	org/PP	370.000,00	740.000,00	1.00	org/PP	370.000,00	370.000,00	(370.000,00)	(50,000)
	ke Kabupaten Indragiri Hulu	0.00	-	0,00	2.970.000,00	0.00	-	0,00	2.970.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian Eselon IV Gol. III, 1 org x 3 hr	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	3.00	oh	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan Eselon IV Gol. III, 1 org x 2 mlm	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	0,00	0,000
	Transport 1 org PP	1.00	org	270.000,00	270.000,00	1.00	org	270.000,00	270.000,00	0,00	0,000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0.00		0,00	84.267.000,00	0.00		0,00	50.382.000,00	(33.885.000,00)	(40,211)
	Dalam rangka Koordinasi dan Konfirmasi program KPU/USO (M-PLIK) ke Departemen/Unit Kerja terkait di Jakarta :	0.00	-	0,00	16.182.000,00	0.00	-	0,00	16.182.000,00	0,00	0,000
	Eselon III Gol. IV, 1 org x 3 hr x 1 kali	0.00	-	0,00	8.766.000,00	0.00	-	0,00	8.766.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	3.00	hr/kl	1.300.000,00	3.900.000,00	3.00	hr/kl	1.300.000,00	3.900.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan	2.00	mlm/org	750.000,00	1.500.000,00	2.00	mlm/org	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Trasnportasi dalam Kota/Taksi	1.00	org	350.000,00	350.000,00	1.00	org	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Trasnportasi PP	1.00	org/PP	3.016.000,00	3.016.000,00	1.00	org/PP	3.016.000,00	3.016.000,00	0,00	0,000
	Eselon IV Gol. III, 1 org x 3 hr x 1 kali	0.00	-	0,00	7.416.000,00	0.00	-	0,00	7.416.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	3.00	hr/kl	950.000,00	2.850.000,00	3.00	hr/kl	950.000,00	2.850.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan	2.00	mlm/org	600.000,00	1.200.000,00	2.00	mlm/org	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Trasnportasi dalam Kota/Taksi	1.00	org	350.000,00	350.000,00	1.00	org	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Trasnportasi PP	1.00	org/PP	3.016.000,00	3.016.000,00	1.00	org/PP	3.016.000,00	3.016.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.15.02.	Dalam rangka Study Komperatif Program KPU/USO dan Operasional M-PLIK ke Jawa Timur (Surabaya) :	0.00	-	0,00	49.035.000,00	0.00	-	0,00		(49.035.000,00)	(100,000)
	Eselon II Gol. IV, 1 org x 3 hr x 1 kali	0.00	-	0,00	13.657.000,00	0.00	-	0,00		(13.657.000,00)	(100,000)
	Uang Harian	3.00	hr/kl	1.800.000,00	5.400.000,00	3.00	hr/kl	0,00		(5.400.000,00)	(100,000)
	Uang Penginapan	2.00	mlm/org	1.000.000,00	2.000.000,00	2.00	mlm/org	0,00		(2.000.000,00)	(100,000)
	Uang Representasi	3.00	hr/org	500.000,00	1.500.000,00	3.00	hr/org	0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	Trasnportasi dalam Kota/Taksi	1.00	org	350.000,00	350.000,00	1.00	org	0,00		(350.000,00)	(100,000)
	Transportasi PP	1.00	org/PP	4.407.000,00	4.407.000,00	1.00	org/PP	0,00		(4.407.000,00)	(100,000)
	Eselon III Gol. IV, 1 org x 3 hr x 1 kali	0.00	-	0,00	10.157.000,00	0.00	-	0,00		(10.157.000,00)	(100,000)
	Uang Harian	3.00	hr/kl	1.300.000,00	3.900.000,00	3.00	hr/kl	0,00		(3.900.000,00)	(100,000)
	Uang Penginapan	2.00	mlm/org	750.000,00	1.500.000,00	2.00	mlm/org	0,00		(1.500.000,00)	(100,000)
	Transportasi dalam Kota/Taksi	1.00	org	350.000,00	350.000,00	1.00	org	0,00		(350.000,00)	(100,000)
	Transportasi PP	1.00	org/PP	4.407.000,00	4.407.000,00	1.00	org/PP	0,00		(4.407.000,00)	(100,000)
	Eselon IV Gol. III, 2 org x 3 hr x 1 kali	0.00	-	0,00	17.614.000,00	0.00	-	0,00		(17.614.000,00)	(100,000)
	Uang Harian	6.00	hr/kl	950.000,00	5.700.000,00	6.00	hr/kl	0,00		(5.700.000,00)	(100,000)
	Uang Penginapan	4.00	mlm/org	600.000,00	2.400.000,00	4.00	mlm/org	0,00		(2.400.000,00)	(100,000)
	Transportasi dalam Kota/Taksi	2.00	org	350.000,00	700.000,00	2.00	org	0,00		(700.000,00)	(100,000)
	Transportasi PP	2.00	org/PP	4.407.000,00	8.814.000,00	2.00	org/PP	0,00		(8.814.000,00)	(100,000)
	Non Eselon Gol III, 1 org x 3 hr x 1 kali	0.00	-	0,00	7.607.000,00	0.00	-	0,00		(7.607.000,00)	(100,000)
	Uang Harian	3.00	hr/kl	650.000,00	1.950.000,00	3.00	hr/kl	0,00		(1.950.000,00)	(100,000)
	Uang Penginapan	2.00	mlm/org	450.000,00	900.000,00	2.00	mlm/org	0,00		(900.000,00)	(100,000)
	Transportasi dalam Kota/Taksi	1.00	org	350.000,00	350.000,00	1.00	org	0,00		(350.000,00)	(100,000)
	Transportasi PP	1.00	org	4.407.000,00	4.407.000,00	1.00	org	0,00		(4.407.000,00)	(100,000)
	Dalam rangka partisipasi forum komunikasi Bidang Komunikasi dan Informatika pada Acara Pekan Informasi Nasional Tahun 2014 ke Provinsi Sumatera Barat	0.00	-	0,00	19.050.000,00	0.00	-	0,00	19.050.000,00	0,00	0,000
	Eselon III Gol. IV, 1 org x 3 hr x 1 kali	0.00	-	0,00	7.250.000,00	0.00	-	0,00	7.250.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	3.00	hr/kl	1.300.000,00	3.900.000,00	3.00	hr/kl	1.300.000,00	3.900.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan	2.00	mlm/org	750.000,00	1.500.000,00	2.00	mlm/org	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000
	Trasnportasi dalam Kota/Taksi	1.00	org	350.000,00	350.000,00	1.00	org	350.000,00	350.000,00	0,00	0,000
	Trasnportasi PP	1.00	org/pp	1.500.000,00	1.500.000,00	1.00	org/pp	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
	Eselon IV Gol. III, 2 org x 3 hr x 1 kali	0.00	-	0,00	11.800.000,00	0.00	-	0,00	11.800.000,00	0,00	0,000
	Uang Harian	6.00	hr/kl	950.000,00	5.700.000,00	6.00	hr/kl	950.000,00	5.700.000,00	0,00	0,000
	Uang Penginapan	4.00	mlm/org	600.000,00	2.400.000,00	4.00	mlm/org	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,000
	Trasnportasi dalam Kota/Taksi	2.00	org	350.000,00	700.000,00	2.00	org	350.000,00	700.000,00	0,00	0,000
	Trasnportasi PP	2.00	org/PP	1.500.000,00	3.000.000,00	2.00	org/PP	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,000
	Dalam Rangka Mengikuti Acara Program KPU/USO Kemenkominfo RI di Kota Batam Provinsi Kepulauan Riau :	0.00		0,00		0.00	-	0,00	15.150.000,00	15.150.000,00	0,000
	Eselon III Gol. IV, 1 org x 3 hr x 1 kali	0.00		0,00		0.00	0	0,00	8.250.000,00	8.250.000,00	0,000
	Uang Harian	0.00		0,00		3.00	hr/kl	1.300.000,00	3.900.000,00	3.900.000,00	0,000
	Uang Penginapan	0.00		0,00		2.00	mlm/org	750.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,000
	Trasnportasi dalam Kota/Taksi	0.00		0,00		1.00	org	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,000
	Trasnportasi PP	0.00		0,00		1.00	org/pp	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,000
	Eselon IV Gol. III, 1 org x 3 hr x 1 kali	0.00		0,00		0.00	0	0,00	6.900.000,00	6.900.000,00	0,000
	Uang Harian	0.00		0,00		3.00	hr/kl	950.000,00	2.850.000,00	2.850.000,00	0,000
	Uang Penginapan	0.00		0,00		2.00	mlm/org	600.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,000
	Trasnportasi dalam Kota/Taksi	0.00		0,00		1.00	org	350.000,00	350.000,00	350.000,00	0,000
	Trasnportasi PP	0.00		0,00		1.00	org/pp	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	0,000
5.2.2.24.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Peneliti	0.00		0,00	10.200.000,00	0.00		0,00	6.800.000,00	(3.400.000,00)	(33,333)
5.2.2.24.01.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Peneliti.	0.00		0,00	10.200.000,00	0.00		0,00	6.800.000,00	(3.400.000,00)	(33,333)
	Honorarium Narasumber PNS:	0.00	-	0,00	6.800.000,00	0.00	-	0,00	3.400.000,00	(3.400.000,00)	(50,000)
	Narasumber Lokal (2 org x 1 sesi x 1 kali)	2.00	os	800.000,00	1.600.000,00	0.00	os	0,00		(1.600.000,00)	(100,000)
	Narasumber Pusat (2 org x 2 sesi x 1 kali)	4.00	os	800.000,00	3.200.000,00	0.00	os	0,00		(3.200.000,00)	(100,000)
	Pembuatan Materi Narasumber Lokal 2 org/mtr x 1 kali	2.00	om	500.000,00	1.000.000,00	0.00	om	0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	Pembuatan Materi Narasumber Pusat 2 org/mtr x 1 kali	2.00	om	500.000,00	1.000.000,00	0.00	om	0,00		(1.000.000,00)	(100,000)
	Nara Sumber Lokal (1 org x 1 sesi x 1 kali)	0.00		0,00		1.00	os	800.000,00	800.000,00	800.000,00	0,000
	Nara Sumber Pusat (1 org x 2 sesi x 1 kali)	0.00		0,00		2.00	os	800.000,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,000
	Pembuatan materi Nara Sumber Pusat 1 org/mtr x 1 kali	0.00		0,00		1.00	om	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,000
	Pembuatan materi Nara Sumber Lokal 1 org/mtr x 1 kali	0.00		0,00		1.00	om	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,000
	Honorarium Narasumber Non PNS:	0.00	-	0,00	3.400.000,00	0.00	-	0,00	3.400.000,00	0,00	0,000
	Narasumber Pusat (1 org x 2 sesi x 1 kali)	2.00	os	600.000,00	1.200.000,00	2.00	os	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ (Berkurang)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.2.2.24.01.	Narasumber Daerah (1 org x 2 sesi x 1 kali)	2.00	os	600.000,00	1.200.000,00	2.00	os	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,000
	Pembuatan Materi Narasumber Pusat 1 org/mtr x 1 kali	1.00	om	500.000,00	500.000,00	1.00	om	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
	Pembuatan Materi Narasumber Daerah 1 org/mtr x 1 kali	1.00	os	500.000,00	500.000,00	1.00	os	500.000,00	500.000,00	0,00	0,000
Jumlah					375.000.000,00				310.175.000,00	(64.825.000,00)	(17,287)
Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah, <											